
 

 

Verksamhetsberättelse 2021 för IF VP Uppsala, 817601-2493 

 

1.Styrelsen, övriga funktionärer och anställda 

Styrelsen får härmed avge verksamhetsberättelse för 2021. 

Styrelsen har under året haft följande sammansättning. 

 

Namn                                        Funktion                                             Mandatperiod 

Hans Ericson                            Ordförande                                       1 år fr o m 2021 

Peter Andréasson                  Ledamot, Vice Ordf, Ekonomi        2 år fr o m 2020 

Cherie Halvarsson                 Ledamot, Ungdom                            2 år fr o m 2021 

Joakim Bohman                     Ledamot, Herr                                   2 år fr o m 2020 

Jennii Andersson                   Ledamot, Dam                                   2 år fr o m 2020 

Lina Stolpe                              Ledamot, Dam                                   1 år fr o m 2021 

 

Revisor har varit Henrik Rocksén. 

Styrelsen har haft tio protokollförda sammanträden. 

Klubbens kansli sköts av anställde Michael Pettersson (halvtid). 

Ungdomsansvarig har varit Moses Frempong på halvtid. 

 

2.Medlemmar 

Antal medlemmar har under året uppgått till 525 st. 

 

3. Medlemsavgift 

Medlemsavgift har varit 500 kr för enskild, 750 kr för familj och 100 kr för stödmedlem. 

 

4. Årsmötet 2021 

Årsmötet hölls i klubbhuset på Ekebyvägen 25, Uppsala, 2021-03-16 

 



5. Verksamheten  

Verksamheten har huvudsakligen bedrivits i form av fotboll för spelare födda från 2013 och 
äldre. Antalet lag har uppgått till 29 och antalet spelare har varit 501 i ålder 5-25 år plus ett 
antal äldre. Startat en fotbollsskola för F-P födda 2015. 

I augusti anordnades, efter problem kring tillstånd på grund av pandemin, en traditionell 
fotbollsskola med ca 160 barn födda 2008-2014 med klubbens egna ungdomsspelare som 
ledare. 

4 september anordnades ånyo en VP-dag, mycket lyckad, ansvarig general Cherie. 

Föreningens Herrlag och Damlag spelade i div 5 under säsongen. Ånyo med negativt resultat 
för herrlaget som trots ny tränarkonstellation resulterade i degradering till division 6, en 
division man inte spelat i på många år. Herrlaget behöver ta nya tag för att påbörja resan 
uppåt i seriesystemet genom en bättre tillförsel av egna unga spelare och en nystart av 
tränarsidan. Herrlaget har även haft ett lag i div 7. Damlaget genomförde säsongen i div 5 
med skiftande resultat även där behövs nya tag för att sträva uppåt i systemet. Föreningens 
P-06 spelade efter regionala serien kval till nationell serie tyvärr med skiftande resultat. 
Ungdomslagen, 26 till antalet, körde i allmänhet på som vanligt med träning och matcher.          

Verksamheten har även bestått av skyltuppsättning, i år i mycken liten skala, på lyktstolpar 
runt Uppsala, en över 30-årig verksamhet, arbetet har än så länge bedrivits av herrlaget. 

Styrelsen har för kvalitetssäkring och anpassning till förbundets riktlinjer på initiativ av 
damlaget påbörjat arbetet med den jämställdhetsplan som antogs av årsmötet. 

Dessutom har sektioner bildats för att få bättre styrning av verksamheten avseende både 
resultat och kvalitet detta gäller både det sportsliga som det ekonomiska, dock fungerar 
enbart ungdomssektionen så om övriga sektioner skall finnas kvar fordras krafttag av 
styrelsen. 

Förutom den löpandeverksamheten har föreningen 2021 

- Internt genomfört utbildningar av våra ungdomsledare. 

När det gäller det än en gång positiva ekonomiska resultatet under 2021 hänvisas till 
bifogade resultat- och balansräkning. På grund av en stor vattenskada har del av taket lagats 
och även nya förråd iordningställts så detta belastar resultatet 2021. 

 

Uppsala 2021-03-16 

 

Hans Ericson                            Peter Andréasson                                     Joakim Bohman 

 

 

Cherie Halvarsson                   Jennii Andersson                                      Lina Stolpe 

 



 

 

 

 

                     

 


